Code
machine Description Largeur
de coupe
Type de
rotor
Nb de
lames
Prise de
mouvment Poids Poissance de
tracteur
Type de points
d’attelage
Maschinencode  Beschreibung Arbeitsbreite Rotortyp Messermenge Trieb.Dreh-zahl Gewicht Gefragte Anschlussart
mm Kg HP CAT. 1
TL0900ASC Arriere/Rückwärtiges 900 A 28 540 182 20 ÷ 40 Fixes/Fest
TL0900FSC Arriere/Rückwärtiges 900 F 56 540 187 20 ÷ 40 Fixes/Fest
TL0900PSC Arriere/Rückwärtiges 900 P 14 avec manille/mit Schäkeln 540 185 20 ÷ 40 Fixes/Fest
TL1200ASC Arriere/Rückwärtiges 1200 A 36 540 187 20 ÷ 40 Fixes/Fest
TL1200FSC Arriere/Rückwärtiges 1200 F 72 540 210 20 ÷ 40 Fixes/Fest
TL1200PSC Arriere/Rückwärtiges 1200 P 18 avec manille/mit Schäkeln 540 190 20 ÷ 40 Fixes/Fest
TL1500ASC Arriere/Rückwärtiges 1500 A 44 540 214 20 ÷ 40 Fixes/Fest
TL1500FSC Arriere/Rückwärtiges 1500 F 88 540 220 20 ÷ 40 Fixes/Fest
TL1500PSC Arriere/Rückwärtiges 1500 P 22 avec manille/mit Schäkeln 540 217 20 ÷ 40 Fixes/Fest
TM1300ASC Arriere/Rückwärtiges 1300 A 40 540 230 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
TM1300BSC Arriere/Rückwärtiges 1300 B 40 avec manille/mit Schäkeln 540 234 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
TM1300FSC Arriere/Rückwärtiges 1300 F 80 540 253 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
TM1300PSC Arriere/Rückwärtiges 1300 P 20 avec manille/mit Schäkeln 540 234 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
TM1600ASC Arriere/Rückwärtiges 1600 A 48 540 255 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
TM1600BSC Arriere/Rückwärtiges 1600 B 48 avec manille/mit Schäkeln 540 266 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
TM1600FSC Arriere/Rückwärtiges 1600 F 96 540 285 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
TM1600PSC Arriere/Rückwärtiges 1600 P 24 avec manille/mit Schäkeln 540 266 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
TM1900ASC Arriere/Rückwärtiges 1900 A 56 540 292 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
TM1900BSC Arriere/Rückwärtiges 1900 B 56 avec manille/mit Schäkeln 540 295 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
TM1900FSC Arriere/Rückwärtiges 1900 F 112 540 310 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
TM1900PSC Arriere/Rückwärtiges 1900 P 28 avec manille/mit Schäkeln 540 295 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
FTL0900ASC Frontal/Frontales 900 A 28 540 182 20 ÷ 40 Fixes/Fest
FTL0900FSC Frontal/Frontales 900 F 56 540 187 20 ÷ 40 Fixes/Fest
FTL0900PSC Frontal/Frontales 900 P 14 avec manille/mit Schäkeln 540 185 20 ÷ 40 Fixes/Fest
FTL1200ASC Frontal/Frontales 1200 A 36 540 187 20 ÷ 40 Fixes/Fest
FTL1200FSC Frontal/Frontales 1200 F 72 540 210 20 ÷ 40 Fixes/Fest
FTL1200PSC Frontal/Frontales 1200 P 8 avec manille/mit Schäkeln 540 190 20 ÷ 40 Fixes/Fest
FTL1500ASC Frontal/Frontales 1500 A 44 540 214 20 ÷ 40 Fixes/Fest
FTL1500FSC Frontal/Frontales 1500 F 88 540 220 20 ÷ 40 Fixes/Fest
FTL1500PSC Frontal/Frontales 1500 P 22 avec manille/mit Schäkeln 540 217 20 ÷ 40 Fixes/Fest
FTM1300ASC Frontal/Frontales 1300 A 40 540 230 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
FTM1300BSC Frontal/Frontales 1300 B 40 avec manille/mit Schäkeln 540 234 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
FTM1300FSC Frontal/Frontales 1300 F 80 540 253 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
FTM1300PSC Frontal/Frontales 1300 P 20 avec manille/mit Schäkeln 540 234 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
FTM1600ASC Frontal/Frontales 1600 A 48 540 255 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
FTM1600BSC Frontal/Frontales 1600 B 48 avec manille/mit Schäkeln 540 266 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
FTM1600FSC Frontal/Frontales 1600 F 96 540 285 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
FTM1600PSC Frontal/Frontales 1600 P 24 avec manille/mit Schäkeln 540 266 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
FTM1900ASC Frontal/Frontales 1900 A 56 540 292 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
FTM1900BSC Frontal/Frontales 1900 B 56 avec manille/mit Schäkeln 540 295 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
FTM1900FSC Frontal/Frontales 1900 F 112 540 310 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
FTM1900PSC Frontal/Frontales 1900 P 28 avec manille/mit Schäkeln 540 295 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
FRTL0900ASC Front.-Arr./Front.-Rückw. 900 A 28 540 190 20 ÷ 40 Fixes/Fest
FRTL0900FSC Front.-Arr./Front.-Rückw. 900 F 56 540 195 20 ÷ 40 Fixes/Fest
FRTL0900PSC Front.-Arr./Front.-Rückw. 900 P 14 avec manille/mit Schäkeln 540 193 20 ÷ 40 Fixes/Fest
FRTL1200ASC Front.-Arr./Front.-Rückw. 1200 A 36 540 195 20 ÷ 40 Fixes/Fest
FRTL1200FSC Front.-Arr./Front.-Rückw. 1200 F 72 540 218 20 ÷ 40 Fixes/Fest
FRTL1200PSC Front.-Arr./Front.-Rückw. 1200 P 18 avec manille/mit Schäkeln 540 198 20 ÷ 40 Fixes/Fest
FRTL1500ASC Front.-Arr./Front.-Rückw. 1500 A 44 540 222 20 ÷ 40 Fixes/Fest
FRTL1500FSC Front.-Arr./Front.-Rückw. 1500 F 88 540 228 20 ÷ 40 Fixes/Fest
FRTL1500PSC Front.-Arr./Front.-Rückw. 1500 P 22 avec manille/mit Schäkeln 540 225 20 ÷ 40 Fixes/Fest
FRTM1300ASC Front.-Arr./Front.-Rückw. 1300 A 40 540 238 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
FRTM1300BSC Front.-Arr./Front.-Rückw. 1300 B 40 avec manille/mit Schäkeln 540 242 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
FRTM1300FSC Front.-Arr./Front.-Rückw. 1300 F 80 540 261 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
FRTM1300PSC Front.-Arr./Front.-Rückw. 1300 P 20 avec manille/mit Schäkeln 540 261 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
FRTM1600ASC Front.-Arr./Front.-Rückw. 1600 A 48 540 263 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
FRTM1600BSC Front.-Arr./Front.-Rückw. 1600 B 48 avec manille/mit Schäkeln 540 274 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
FRTM1600FSC Front.-Arr./Front.-Rückw. 1600 F 96 540 293 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
FRTM1600PSC Front.-Arr./Front.-Rückw. 1600 P 24 avec manille/mit Schäkeln 540 293 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
FRTM1900ASC Front.-Arr./Front.-Rückw. 1900 A 56 540 300 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
FRTM1900BSC Front.-Arr./Front.-Rückw. 1900 B 56 avec manille/mit Schäkeln 540 303 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
FRTM1900FSC Front.-Arr./Front.-Rückw. 900 F 112 540 318 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
FRTM1900PSC Front.-Arr./Front.-Rückw. 1900 P 28 avec manille/mit Schäkeln 540 303 30 ÷ 60 Ajust./Einstellbar
FARM AND GARDEN
EQUIPMENT
w
w